
Uživatelský manuál pro Gosund Smart Zigbee/WiFi/BLE Gateway ST21 

 

1. Úvod 

Děkujeme, že jste si vybrali Gosund Smart Zigbee/WiFi/BLE Gateway ST21 Tuya. Tento pokročilý 
zařízení umožňuje centrální správu všech chytrých zařízení ve vaší domácnosti. Pomocí 
protokolů Zigbee, Bluetooth a Wi-Fi můžete snadno integrovat a ovládat svá zařízení, což je 
ideální pro moderní domácnosti. 

Obsah balení: 

• 1x Gosund ST21 Brána 

• 1x USB kabel 

• 1x Uživatelský manuál 

2. Bezpečnostní pokyny 

• Používejte zařízení pouze v suchém prostředí. 

• Zabraňte přímému kontaktu zařízení s vodou. 

• Neotvírejte kryt zařízení, hrozí riziko úrazu elektrickým proudem. 

• Používejte pouze dodávané příslušenství. 

3. Technické specifikace 

• Rozměry: 50x50x11 mm 

• Hmotnost: 100 g 

• Certifikace: CE/ROHS 

• Napájení: USB 5V/1A 

• Provozní teplota: 0°C až 50°C 

• Provozní vlhkost: 10% až 85% RH 

• Skladovací teplota: 0°C až 70°C 

• Skladovací vlhkost: 5% až 95% RH 

4. Připojení a kompatibilita 

• Bezdrátové typy: Zigbee 3.0, WiFi, BLE (Bluetooth) 5.0 

• Standardy: IEEE802.3 11n/g/b WiFi; IEEE 802.15.4 

• Frekvence: 2.4 GHz 

• Kompatibilita: Amazon Alexa, Google Assistant 

• Maximální dosah připojení: přibližně 10 metrů 

5. Instalace zařízení 



1. Umístěte bránu na vhodné místo v domě, přičemž se ujistěte, že je v dosahu vaší WiFi 
sítě. 

2. Připojte bránu k napájení pomocí dodaného USB kabelu. 

3. Sledujte LED indikátory: červená pro WiFi, modrá pro Zigbee + BLE. 

6. Nastavení a konfigurace 

1. Stáhněte a nainstalujte aplikaci Tuya Smart nebo Gosund na váš chytrý telefon. 

2. Spusťte aplikaci a přihlaste se nebo vytvořte nový účet. 

3. V aplikaci zvolte “Přidat zařízení” a postupujte podle pokynů pro připojení brány k WiFi 
síti. 

4. Po připojení můžete začít přidávat a spravovat chytrá zařízení. 

7. Použití zařízení 

• Pomocí aplikace můžete na dálku kontrolovat stav zařízení, zapínat/vypínat je a 
nastavovat různé parametry. 

• Spravujte přístup do domácnosti pomocí dočasných hesel pro hosty. 

8. Řešení problémů 

• Nefunguje WiFi připojení: Zkontrolujte, zda je brána v dosahu routeru a že jste zadali 
správné heslo. 

• Zařízení nereaguje: Pomocí resetovacího tlačítka (držte 5 sekund) obnovte tovární 
nastavení. 

9. Údržba a péče 

• Čistěte zařízení suchým hadříkem. 

• Udržujte zařízení v prostředí s doporučenou vlhkostí a teplotou. 

 


